РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

 Администрация Ононского муниципального округа
Постановление
с. Нижний Цасучей

       30.05. 2024                                                                                     №  397
О внесении изменений в постановление Администрации Ононского муниципального округа от 11 января 2024 года № 4 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора, администратора доходов бюджета Ононского муниципального округа»
В соответствии с ч.6 ст. 41 Устава Ононского муниципального округа, принятого решением Совета Ононского муниципального округа от 30.10.2023г. № 19, постановляю:

1.Внести в пункт 4 постановления Администрации Ононского муниципального округа от 11.01.2024г. № 4 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора, администратора доходов бюджета Ононского муниципального округа»
изменения, изложив его в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и на официальном сайте Ононского муниципального округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и на официальном сайте Ононского муниципального округа.
Глава Ононского

муниципального округа                                                  О.А.Бородина

Исп. Комитет по финансам